
ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ TƠ TUNG                                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

   Số: 31/QĐ-UBND                                                 Tơ Tung, ngày 20 tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật cấp xã năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TƠ TUNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê và công chức Tư pháp - Hộ tịch xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật xã Tơ Tung, gồm các ông, bà có tên 

sau: (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật xã thực hiện quyền, nghĩa vụ theo quy định tại 

Điều 37, Luật phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và Thông tư số 10/2016/TT-BTP 

ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định về Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên 

pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tư pháp – Hộ tịch xã và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

- Như Điều 3;                                                                                                                   CHỦ TỊCH             

- Phòng Tư pháp huyện;                                                                          

- TT Đảng ủy xã;  
- TT HĐND xã; 
- CT, PCT UBND xã; 

- 10 Trưởng làng; 

- Lưu VP – TP.     

 

                                                                                                       

                                                                                                      Trần Xuân Nam 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       XÃ TƠ TUNG                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ TƠ TUNG 

(Kèm theo Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2023 của UBND xã Tơ Tung) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ - Chức danh Ghi chú 

1 Bùi Tiến Dũng Công chức Tư pháp – Hộ tịch  

2 Nguyễn Võ Hoài Liên Công chức Tư pháp – Hộ tịch  

3 Nông Thị Danh Chủ tịch Uỷ ban MTTQ xã  

4 Nông Thị Tuyến Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã  

5 Vy Thị Kiều BT Đoàn thanh niên xã  

6 Đinh Mốc Chủ tịch Hội nông dân xã  

7 Nông Văn Tình Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã  

8 Lê Xuân Huệ  Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã  

9 Nông Thị Hảo Công chức Văn hóa – Xã hội  

10 Hà Cao Giang Chỉ huy trưởng BCHQS xã  

11 Võ Hải Sơn Trưởng Công an xã  

12 Đinh Êm Trưởng làng Đăk Pơ Kao  

13 Đinh Rới Trưởng làng Sơ Tơr  

14 Đinh Tái Trưởng làng Kuk Tung  

15 Đinh Thị Khóp Trưởng làng Leng  

16 Nguyễn Văn Mẫn Trưởng làng Đồng Tâm   

17 Vi Xuân Trường Trưởng làng Nam Cao  

18 Lý Văn Quý Trưởng làng Trường Sơn  

19 Vi Văn Tập Trưởng làng Đầm Khơng  

20 Lãnh Thị Hòa Trưởng làng Cao Sơn  

21 Hoàng Văn Sơn Trưởng làng Klếch  

 

                            
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T13:59:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-05-24T15:35:38+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-05-24T15:35:45+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




